Відтак не треба забувати на зужитє воєнних кораблів, корабельного материялу, амуніції і мундурів, за які кошти мусить понести не хто иньший, як китайське правительство..

## Запросини до передплати.

З днем 1. (14.) січня 1901. р. почали ми в імя Боже пятій рік нашого видавництва.

Остаємо як доси, так і на будучє притїй самій програмі, що має на цілі: оборону прав нашої Церкви, народности і накликуванє народоців до єдности. На тім становищі витриваємо непоколебимо і консеквентно!